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Codice SKU: MEMKIN726
EAN: 740617298697

Prezzo: 12,99 € (IVA inclusa)

MICRO SD KINGSTON CANVAS PLUS 64GB HC 10

Descrizione

La scheda microSD Canvas Select Plus di Kingston € compatibile con i dispositivi Android ed & stata progetta
per assicurare prestazioni con classificazione Al. La scheda offre caratteristiche e velocita avanzate, che
consentono di caricare piu rapidamente le app e catturare immagini e video con capacita fino a 512GB*. La
scheda microSD Canvas Select Plus & stata progettata per raggiungere prestazioni, velocita e resistenza
straordinarie, garantendo cosi la massima affidabilita per lo scatto e lo sviluppo di foto ad alta risoluzione o
I’acquisizione e I'editing di video in full HD. Le schede della famiglia Canvas di Kingston sono testate per
resistere anche alle condizioni ambientali piu ostili, cosi da poterle portare ovunque, avendo sempre la
garanzia che file, video e foto sono protetti e al sicuro.

Velocita superiori

Ottimizzata per I'uso con i dispositivi Android

caratteristica
Capacita
Tipo flash card
Classe di memoria flash
Velocita di lettura
Tipo di RAM
Classe di velocita UHS
Classe di velocita video
Sistemi file supportati
Colore del prodotto

Funzioni di protezione

Sistema operativo compatibile

valore
64
MicroSDXC
Classe 10
100
UHS-I
Class 1 (U1)
V10
exFAT
Nero
Resistente agli urti, Resistente alle vibrazioni, A prova di raggi X
Android
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Voltaggio della memoria

3.3

Intervallo temperatura di funzionamento -25 - 85

Intervallo di temperatura
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Quantita per pacco

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell’imballo

Adattatore memoria incluso
Paese di origine

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Quantita per cartone principale

-40 - 85
10,9

15

1,02
0,23

1

101,6
5,59
114,3
12,7

SD

Cina
85235190
114,3
120,7
94
368,6
25
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