



Codice SKU: **MEMKIN726**

EAN: **740617298697**

Prezzo: 12,99 €(IVA inclusa)

MICRO SD KINGSTON CANVAS PLUS 64GB HC 10

Descrizione

La scheda microSD Canvas Select Plus di Kingston è compatibile con i dispositivi Android ed è stata progettata per assicurare prestazioni con classificazione A1. La scheda offre caratteristiche e velocità avanzate, che consentono di caricare più rapidamente le app e catturare immagini e video con capacità fino a 512GB*. La scheda microSD Canvas Select Plus è stata progettata per raggiungere prestazioni, velocità e resistenza straordinarie, garantendo così la massima affidabilità per lo scatto e lo sviluppo di foto ad alta risoluzione o l'acquisizione e l'editing di video in full HD. Le schede della famiglia Canvas di Kingston sono testate per resistere anche alle condizioni ambientali più ostili, così da poterle portare ovunque, avendo sempre la garanzia che file, video e foto sono protetti e al sicuro.

Velocità superiori

Ottimizzata per l'uso con i dispositivi Android

caratteristica	valore
Capacità	64
Tipo flash card	MicroSDXC
Classe di memoria flash	Classe 10
Velocità di lettura	100
Tipo di RAM	UHS-I
Classe di velocità UHS	Class 1 (U1)
Classe di velocità video	V10
Sistemi file supportati	exFAT
Colore del prodotto	Nero
Funzioni di protezione	Resistente agli urti, Resistente alle vibrazioni, A prova di raggi X
Sistema operativo compatibile	Android



Voltaggio della memoria	3.3
Intervallo temperatura di funzionamento	-25 - 85
Intervallo di temperatura	-40 - 85
Larghezza	10,9
Profondità	15
Altezza	1,02
Peso	0,23
Quantità per pacco	1
Larghezza imballo	101,6
Profondità imballo	5,59
Altezza imballo	114,3
Peso dell'imballo	12,7
Adattatore memoria incluso	SD
Paese di origine	Cina
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	85235190
Larghezza scatola principale	114,3
Lunghezza del cartone principale	120,7
Altezza scatola principale	94
Peso del cartone principale	368,6
Quantità per cartone principale	25